
Strana 1 z 10

CENOVÁ NABÍDKA Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0514-2018-04

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 04-2018

Stavba: Oprava nátěru klempířských prvků

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hláska SRRS Suchý vrch Datum: 14.2.2018

Objednatel: IČ: 60162694

ČR - MO Praha, AHNM Pardubice DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré 
další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

55 110,00

55 110,00

55 110,00 11 573,10

66 683,10



Strana 2 z 10

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 3 z 10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 04-2018

Stavba: Oprava nátěru klempířských prvků

Místo: Hláska SRRS Suchý vrch Datum: 14.2.2018

Objednatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

04-2018 Oprava nátěru klempířských prvků

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

55 110,00 66 683,10

55 110,00 66 683,10

55 110,00 66 683,10



Strana 4 z 10

Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0514-2018-04

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
04-2018

Oprava nátěru klempířských prvků

0,00

0,00

55 110,00

55 110,00

11 573,10

66 683,10



Strana 5 z 10



Strana 6 z 10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Oprava nátěru klempířských prvků

 

 

Cena s DPH [CZK]

0,00

66 683,10

66 683,10

66 683,10



Strana 7 z 10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava nátěru klempířských prvků

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hláska SRRS Suchý vrch Datum: 14.2.2018

Objednatel: IČ: 60162694

ČR - MO Praha, AHNM Pardubice DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

55 110,00

55 110,00

55 110,00 11 573,10

66 683,10



Strana 8 z 10

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 9 z 10

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava nátěru klempířských prvků

Místo: Hláska SRRS Suchý vrch Datum: 14.2.2018

Objednatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

55 110,00

55 110,00

55 110,00

55 110,00



Strana 10 z 10

ROZPOČET

Stavba: Oprava nátěru klempířských prvků

Místo: Hláska SRRS Suchý vrch Datum: 14.2.2018

Objednatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

9 K 783501213 m2 440,880

10 K 783501411 m2 440,880

2 K 783513003 m2 440,880

3 K 783517003 m2 440,880

6 K 783591111 m2 440,880

55 110,00

55 110,00

55 110,00

Okartáčování krytiny před provedením nátěru
sklonu do 30°

Ometení krytiny před provedením nátěru sklonu
do 30°

Základní jednonásobný syntetický
samozákladující nátěr krytiny z plechu sklonu
do 10°

Krycí jednonásobný syntetický samozákladujíc
nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°

Příplatek k ceně dvojnásobného nátěru krytiny
za sklon do 30°


